
Протокол № 641719
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 16.06.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 16.06.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 578641

Найменування майна:

Конфіскація майна за рішенням суду: мобільний
телефон "iPhone15 Pro MAX", чорного кольору,
IMEI1: 355240511208533, IMEI2: 355240511208541,
із зарядним пристроєм до нього та навушниками з
мікрофоном білого кольору, бувший у використанні

Місцезнаходження майна: Чернігівська область, Корюківський район, м. Мена, вул.
Героїв АТО, 20

Стартова ціна: 3 716.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Менський відділ державної виконавчої служби у

Корюківському районі  Чернігівської області Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
15600, Чернігівська область, м. Мена, вул. Героїв АТО, 20

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 08.07.2025 16:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


